
Právnické osoby zřizované kraji, obcemi, svazky obcí

Kraj Ulice Město PSČ

Plzeňský kraj Škroupova 18 Plzeň 306 13

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 20095-24621311/0710

Název banky Ulice Město PSČ
Česká národní banka, pobočka Plzeň Husova 10 Plzeň 305 67

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks (v Kč)

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Zbůch, V Sídlišti 349-speciálně 

pedagogické centrum, Plzeň, Macháčkova 43, IČO: 70839352
SON-R 2 1/2-7

Diagnostika rozumové úrovně dětí od 2 do 7 let, díky svému neverbálnímu 

charakteru vhodná předevšíém pro děti ze sociálně znevýhodněného 

prostředí a děti s narušenou komunikační schopností. Ideální doplněk k 

ostatním testovým bateriím.

1 36 400 36

Dotace celkem: 84

36 400 36

Woodcock - Johnson test rozumových schopností 1 12 000 12

Žadatel

Pedagogicko-psychologická poradna Plzeň, Částkova 78, IČO 49777564

Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23,         301 00 Plzeň, IČO: 49777718 SON - R neverbální diagnostický nástroj 1

Stránka 1 z 13Stránka 1 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2 Praha 1 110 01

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu:  200 95 - 1119011 / 0710 

Název banky Ulice Město PSČ
Česká národní banka Na Příkopě 28 Praha 1 115 03

Název školského poradenského zařízení a IČO (dle rejstříku škol a školských 

zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8, se sídlem 181 00 Praha 8 - 

Troja, Glowackého 6/555, IČO 70827711

Diagnostický nástroj IDS (The 

Intelligence and Development Scales) 

Testcentrum, Praha

IDS zjišťuje kognitivní předpoklady, motor.dovednosti, sociálně emoční 

kompetence, matem. a jazykové schopnosti a výkonovou motivaci
1 20 000 20

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 11 a 12, se sídlem 149 00 Praha 

4, Kupeckého 576, IČO 48135054

Stanford-Binetova inteligenční škála 

IV.revize

Čtvrtá revize je moderní inteligenční test, který vychází ze 3. revize, formy L - 

M z roku 1960 v tom, že pokrývá to stejné věkové rozpětí (od 2 let do 

dospělosti)

1 12 000 12

12 000 12

WAIS - III Wechslerova inteligenční škála (pro žáky s aspergrovým syndromem) 1 23 600 23

SON-R   Nonverbální test rozumových schopností u dětí ve věku od 2,5 do 7 let 1 35 500 35

Diagnostika intelektu dle CHC teorie Zaškolení v užívání testu WJ-IE 4 12 000 48

Žadatel

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 9, se sídlem 130 00 Praha 3, 

Lucemburská 40/1856, IČO 70835462

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5, se sídlem 155 00 Praha 5 - 

Stodůlky, Kuncova 1/1580, IČO 70843830

Speciálně pedagogické centrum při Střední škole, Základní škole a Mateřská 

škole, Praha 10, Chotouňská 476, IČO 70835578

Speciálně pedagogické centrum při Střední škole, Základní škole a Mateřské 

škole pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169, IČO 48134058
Deficity dílčích funkcí B. Sindelar

Zjištění  percepčích a kognitivních funkci, stanovení individuálního 

specifického plánu nápravy
1

Stránka 2 z 13

Speciálně pedagogické centrum při Základní škole speciální, Praha 10, 

Starostrašnická 45, IČO 65401646

IDS (The Intelligence and 

Development Scales)

IDS je určen k dětské diagnostice inteligence a vývojové úrovně. Ve svých 

subtestech se zaměřuje na zjišťování kognitivních předpokladů, motorických 

dovedností, sociálně-emočních kompetencí, matematických a jazykových 

schopností a výkonové motivace. 

1 20 000 20

Speciálně pedagogické centrum při Mateřské škole speciální, Praha 8, Štíbrova 

1691, IČO 70102520

IDS - The Inteligence and 

Development Scales

IDS zjišťuje kognitivní předpoklady, motor.dovednosti, sociálně emoční 

kompetence, matem. a jazykové schopnosti a výkonovou motivaci
1 20 000 20

Speciálně pedagogické centrum při Základní škole a Střední škole, Praha 2, 

Vinohradská 54, IČO 61389447

IDS (The Intelligence and 

Development Scales)

Určen k dětské diagnostice inteligence a vývojové úrovně. Ve svých 

subtestech se zaměřuje na zjišťování kognitivních předpokladů, motorických 

dovedností, sociálně-emočních kompetencí, matematických a jazykových 

schopností a výkonové motivace. Test IDS se snaží zachytit interakci těchto 

jednotlivých oblastí a postihnout tak profil dítěte v celé jeho komplexnosti. 

Jeho cílem je určit silné a slabé stránky zkoumaného dítěte a stanovit tak 

základ, z něhož pak vychází další intervenční a terapeutické postupy.

1 20 000 20

Speciálně pedagogické centrum při Střední škole a Mateřské škole Aloyse 

Klara, se sídlem 142 00 Praha 4, Vídeňská 28, IČO 638625

Diagnostika specifických poruch 

učení/ Deficity dílčích funkcí
Diagnostika úrovně percepčních a kognitivních funkcí žáka 1 12 000 12

Dotace celkem: 258

SON-R 2,5-7 Nonverbál, culture fair test inteligence pro děti 1 36 400 36
Speciálně pedagogické centrum při Základní škole praktické a Základní škole 

speciální Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 1743, IČO 70107084

Stránka 2 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
Olomoucký Jeremenkova 40a Olomouc 779 11

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 27-4228330207/0100

Název banky Ulice Město PSČ
Komerční banka a.s. pobočka Olomouc Hálkova 171/2 Olomouc 772 00

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

Dotace celkem: 56

20000 20

Woodcock-Johnson pro psychology 

SPC
diagnostika intelektu 2 7200 14

Inteligenční a vývojová škála IDS diagnostika kognitivních funkcí 1 22000 22

Střední škola, Základní škola a Dětský domov Prostějov   IČO 47922265

Žadatel

 ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského Olomouc, Tomkova 411   IČO 601802                     

SŠ a ZŠ prof. Z.Matějčka Olomouc, Svatoplukova 11    IČO 70863598

IDS diagnostika inteligence u dětí 1

Stránka 3 z 13Stránka 3 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
Krajský úřad Středočeského kraje Zborovská 11 Praha 5 150 21

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 20095-2028111 / 0710

Název banky Ulice Město PSČ
ČNB Na Příkopě 28 Praha 1 115 03

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně pedagogické 

centrum Mladá Boleslav, Na Celně 2, příspěvková organizace                                                              

IČO: 70107114

SON - R 2 1/2-7
Test určený k měření úrovňových schopností dětí od 2,5-7 let, složený ze 6 

subtestů, neverbální test
1 36 400 36

Speciálně pedagogické centrum při               ZŠ Brandýs nad Labem - Stará 

Boleslav, Školní 291                                                                IČO : 70845026
WAIS-II

Diagnostika intelektových schopností mládeže - výstupem jsou nejen tradiční 

IQ skóry ( celkový inteligenční kvocient, Verbální inteligenční kvocient a 

Performační inteligenční kvocient), ale také tzv. Indexové skóry ( Verbální 

porozumění, Percepční uspořádání, Pracovní paměť a Rychlost zpracování 

informací).

1 24000 24

Speciálně pedagogické centrum při Dětském domově a Mateřské škole 

speciální, Beroun, Mládeže 1102                 IČO: 47511753

Vzdělávací seminář, zaškolující v 

užívání testu WJ-IE

komplexní test inteligence, vhodný pro diagnostiku obecných schopností 

relizovanou v souvislosti se vděláváním dětí a žáků
1 12 000 12

Speciálně pedagogické centrum při     Střední škole a Základní škole Beroun, WISC III.- Wechslerova inteligenční Diagnostika intelektových schopností dětí od 6 do 17 let- posouzení celkové 
1 16 800   16

12000 12

Cattel- Horn- Carroll příprava na práci s mezinár.edicí baterie testů kognitivních schopností 1 12000 12

dětská diagnostika inteligence a vývojové úrovně 1 20000 20

Žadatel

Speciálně pedagogické centrum při             ZŠ, MŠ a PŠ Kolín, příspěvková 

organizace IČO: 70831378

Speciálně pedagogické centrum při   Základní škole,  Mnichovo Hradiště, 

Švermova 380                                                       IČO: 70835730

IDS
Speciální pedagogické centrum při Střední škole, Základní škole a Mateřské 

škole speciální, Rakovík,  Františka Diepolta 1576 IČO: 47019727

Diagnostický program zaměřený na 

diagnostiku intelektu WJ-IE
program potřebný k diagnostice jednotlivých složek intelektu u dětí 1

Stránka 4 z 13

Speciálně pedagogické centrum při     Střední škole a Základní škole Beroun, 

příspěvkové organizaci                                    IČO: 70841446

WISC III.- Wechslerova inteligenční 

škála pro děti 

Diagnostika intelektových schopností dětí od 6 do 17 let- posouzení celkové 

úrovně rozumových schopností (Test pro psychologa)
1 16 800   16

Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 

IČO: 70836311

Vzdělávací program zaškolující v testu 

WJ-IE

kurz zaměřený na diagnostiku intelektu prostřednictvím multifaktoriální 

koncepce CHC
11 12 000 60

Dotace celkem: 264

36 400 36

Kurz Woodcock-Johnson Kurz v zaškolení diagnostického násrtrojevčetně získání testové baterie. 1 12000 12

Cross-battery assessment (XBA) akreditovaný kurz 2 12000 24

Speciálně pedagogické centrum při    Základní škole, Kladno, Pařížská 2249         

IČO: 70541868

Speciálně pedagogické centrum při            Odborném učilišti, Praktické škole, 

Základní škole a Mateřské škole Příbram IV,            příspěvkové organizaci                                      

IČO: 00 87 34 89

Speciálně pedagogické centrum při   Základní škole a Praktické škole Benešov, 

Konopišťská 386                                                  IČO: 75033046 

SON-R 2⅟2 - 7 neverbální test 1

Stránka 4 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
Kraj Vysočina Žižkova 57 Jihlava 587 33

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 20095-32925681/0710

Název banky Ulice Město PSČ
Česká národní banka Rooseveltova 18 Brno 601 10

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

Praktická škola a Speciálně pedagogické centrum Žďár nad Sázavou, IČO 

48895555
The Intelligence and Development Scales (IDS)

je určen k diagnostice dětské inteligence a vývojové úrovně, cílem je určit silné a slabé stránky zkoumaného 

dítěte a stanovit tak základ pro další intervenční a terapeutické postupy;  je standardizován na českou 

populaci 
1 19 500 19

Pedagogicko - psychologická poradna Havlíčkův Brod, Nad Tratí 335, IČO 

70837139

IDS - Inteligenční a vývojová škála pro 

děti ve věku 5-10 let

Test kognitivních schopností (test inteligence) a celkového vývoje pro 

vývojovou a pedagogickou psychologii, výchovné a rodinné poradenství, 

dětskou klinickou psychologii, dětskou psychiatrii a pediatrii

1 19 500 19

Pedagogicko-psychologická poradna Pelhřimov, IČO 70844186 Cross-battery assessment (XBA) hodnocení úrovně kogn. funkcí a diagnostika jejich poruch, využití testů v XBA 1 12 000 12

Dotace celkem: 89

IDS
Test IDS zaměřuje na zjišťování kognitivních předpokladů, motorických 

dovedností, sociálně-emočních kompetencí, matematických a jazykových 
1 19 500 19

IDS test inteligence a rozvoje schopností 1 20 000 20

Žadatel

Pedagogicko-psychologická poradna Třebíč, IČO 66597315

Základní škola a Praktická škola, U Trojice 2104, Havlíčkův Brod, IČO 70838593

Stránka 5 z 13Stránka 5 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
Pardubický Komenského nám. 125 Pardubice 532 11

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 20095-510561/0710

Název banky Ulice Město PSČ
Česká národní banka Hořická 1652 Hradec Králové 522 00

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis. )

Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice, IČO 48160806  
kurs Woodcock-Johanson/ W-J  

nástroj 
měření kognitivních schopností 2 12 000 24

Speciální základní škola Bystré, IČO 70838267 (pro součást SPC) SON–R 2½ – 7

Test je určen k měření úrovně rozumových schopností dětí ve věku od 2,5 do 

7 let.  Je vhodný pro děti imigrantů, nebo děti ze sociálně znevýhodněného 

prostředí, které neovládají jazyk examinátora nebo mu rozumějí jen velmi 

málo. Může být totiž administrován bez použití psaného či mluveného jazyka, 

je vhodný zejména pro děti, které mají obtíže v oblasti komunikace a řeči. 

1 36 000 36

Dotace celkem: 104

diagnostika kognitivních schopností 5-10 let  1 20150 20

kurs Woodcock-Johanson/ W-J  

nástroj 
měření kognitivních schopností 2 12 000 24

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Ústí nad Orlicí, IČO 

70844755 (pro součást SPC) 

Žadatel

Pedagogicko-psychologická poradna Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 513, IČO 

70847142

IDS- akreditovaný kurs na práci s 

nástrojem/IDS nástroj 

Stránka 6 z 13Stránka 6 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
Krajský úřad Libereckého kraje U Jezu 642/2a Liberec 461 80

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 20095-5827461/0710

Název banky Ulice Město PSČ
Česká národní banka Klášterní 3301/11 Ústí nad Labem 400 01

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

Pedagogicko - psychologická poradna Česká Lípa, Havlíčkova 443, 470 01 Česká 

Lípa, IČO:70948801

Vzdělávací seminář zaškolující v 

užívání testu Woodcock -Johnson 

International Edition (WJ IE)

vzdělávací seminář zaškolující v užívání testu WJ IE 3 12000 36

Pedagogicko-psychologická poradna,  Jablonec n.N., Palackého 48, 466 04 

Jablonec nad Nisou, IČO:70948798

Vzdělávací seminář zaškolující v 

užívání testu Woodcock -Johnson 

International Edition (WJ IE)

vzdělávací seminář zaškolující v užívání testu WJ IE 2 12000 24

IDS (The Unteligence and 

development Scales)

IDS umožňuje dignostikovat vysoké nadání, mentální retardaci, poruchy učení, poruchy chování a emoční 

poruchy. Dále je využitelný i pro cizojazyčné děti, diagnostikuje např. i dětský autismus, Aspergerův 

syndrom a specifické vývojové poruchy.
1 19 500 19

Woodcock - Johnson International 

Edition (WJ IE) 

Popis testu: Sestává z deseti subtestů a umožňuje vedle vyjádření celkového intelektového skóre, vyjádření 

skóre verbálních schopností, schopnost myšlení a skóre kognitivní  efektivnosti. Doporučené užití a 

specifika dle typu postižení: Test je zaměřený na postižení a vyjádření silných a slabých stránek v struktuře 

kognitivních schopností. Velmi vhodný pro diferenciální diagnostiku SPU, s podněty pro následná 

intervenční opatření. Konkretizace analýzy profilu subtestů např. v Obligatorních diagnózách v pedagogicko-

psychologických poradnách

1 12 000 12

Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, 

příspěvková organizace, ičo:70972826

Woodcock-Johnson International 

Edition

Test je standardizován pro českou populaci, má k dispozici přesné instrukce 

pro zadání i vyhodnocení testu i aktuální normy. Test sestává z 10 subtestů a 

vyjadřuje kromě intelektového skóre také verbální schopnosti, schopnosti 

myšlení a skóre kognitivních schopností. Test je zaměřený na postižení a 

1 12000 12

Woodcock - Johnson International 

Edition (WJ IE) 
Popis testu: Sestává z deseti subtestů a umožňuje vedle vyjádření celkového intelektového skóre, vyjádření skóre verbálních schopností, schopnost myšlení a skóre kognitivní  efektivnosti. Doporučené užití a specifika dle typu postižení: Test je zaměřený na postižení a vyjádření silných a slabých stránek v struktuře kognitivních schopností. Velmi vhodný pro diferenciální diagnostiku SPU, s podněty pro následná intervenční opatření. Konkretizace analýzy profilu subtestů např. v Obligatorních diagnózách v pedagogicko-psychologických poradnách4 12 000 48

Žadatel

Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec 2, Truhlářská 3, p.o., 

IČO:70848211

Pedagogicko-psychologická poradna, Nádražní 2013, 513 01 Semily, 

IČO:70948810

Stránka 7 z 13

příspěvková organizace, ičo:70972826 Edition
myšlení a skóre kognitivních schopností. Test je zaměřený na postižení a 

vyjádření silných a slabých stránek v struktuře kognitivních schopností. 

Základní škola,Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, 466 01 Jablonec nad 

Nisou, příspěvková organizace, IČO:60254190

IDS-inteligenční a vývojová škála pro 

děti ve věku 5-10 let

Test zaměřen na diagnostiku kognitivního vývoje, celkového vývoje, sociálně-

emoční kompetence, matematiku, řeč, výkonovou motivaci. Obsahuje 

doplňkové české subtesty-verbální myšlení. Umožňuje diagnostikovat např. 

vysoké nadání, mentální retrdaci, poruchy učení, chování a emocí. Využitelný i 

pro cizojazyčné děti. 

1 19500 19

Základní škola a mateřská škola logopedická , E. Krásnohorské 921, 460 01 

Liberec, příspěvková organizace, IČO:46748059

Cross-Battery Assessment/ 

Woodcock-Johson Internacional 

Edition

Testová baterie diagnostiky intelektu prostřednictvím multifaktoriální 

koncepce  nazývané Cattell-Horn-Carrollova  teorie inteligence 
1 20000 20

SPC při ZŠ Turnov Sobotecká 242, 511 01 Turnov, p.o.IČO:600024369 IDS dětská diagonostika inteligence a výv. Úrovně 5-10 let 1 20 000 20

Dotace celkem: 210

Stránka 7 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
Moravskoslezský 28. října 117 Ostrava 702 18

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 30090-15826761/0710

Název banky Ulice Město PSČ
Česká národní banka (pobočka Ostrava) Nádražní 4 Ostrava 702 00

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková 

organizace, 63024616, (SPC) 

Seminář zaškolující v užívání testu WJ-

IE

Woodcock-Johnson International Edition  - diagnostika intelektu 

prostřednictvím multifaktoriální koncepce CHC
2 12000 24

Kurz administrátorů testu Woodcock-

Johnson International Edition II-česky
Baterie testů kognitivních schopností 2 12000 24

IDS (The Intelligence and 

Development  Scales)
Inteligenční test pro věkovou kategorii 5-10 let 1 20000 20

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková 

organizace, 47813211, (SPC)

Diagnostika intelektu prostřednictvím 

multifaktoriální koncepce Cattell-

Horn-Carrollova teorie inteligence

měření kognitivních výkonů v sedmi faktorech 1 12000 12

Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace, 

62331752

IDS (The Intelligence and 

Development  Scales)
Inteligenční test pro věkovou kategorii 5-10 let 2 20000 40

16800 16
Stanford-Binetova inteligenční škála-

IV. revize

21500 21

WAIS III inteligenční test pro adolescenty a dospělé 1 24000 24

Žadatel

Pdagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace, 00849936

Pedagogicko-psychologická poradna, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace, 

45234370

WAIS-III test intelektových schopností 16+ 1

Test kognitivních schopnosti 1

Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková organizace, 

61989274, (SPC)

Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Těšínská 98, příspěvková organizace, 

00601977, (SPC)

Stránka 8 z 13

62331752 Development  Scales)
Inteligenční test pro věkovou kategorii 5-10 let 2 20000 40

Pedagogicko-psychologická poradna, Nový Jíčín, příspěvková organizace
IDS (The Intelligence and 

Development  Scales)
Inteligenční test pro věkovou kategorii 5-10 let 1 19000 19

Pedagogicko-psychologická poradna, Frýdek-Místek, příspěvková organizace, 

60045922

Kurz administrátorů testu Woodcock-

Johnson International Edition II-česky
Diagnostika intelektu prostřednictvím multifaktoriální koncepce CHC 1 12000 12

Dotace celkem: 212

Stránka 8 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
Jihomoravský Žerotínovo nám. 3/5 Brno 601 82

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 94-110621/0710

Název banky Ulice Město PSČ
Česká národní banka Rooseveltova 18 Brno 601 10

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

Pedagogicko-psychologická poradna Brno, Hybešova 15

IČO: 70843155
IDS nástroj na zjišťování poznávacích (intelektových) schopností žáků a dětí 3 20 000 60 

Oblastní pedagogicko-psychologická poradna  Vyškov, Jungmannova 2

IČO: 70843180

Woodcock-Johnson IE/WJ-

IE/Woodcock-Johnson IE/WJ-IE

testová baterie na měření kognitivních schopností spojená s vzdělávacím 

programem
2 12 000 24 

Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín, Jilemnického 2

IČO: 49939378

Dg. intelektu prostřednictvím 

multifaktoriální koncepce 

CHC/Woodckok-Johnson

test kongnitivních schopností 2 20 000 24 

Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo, Jana Palacha 6

IČO: 70841683

Cross-battery assesment (XBA), Cattel-

Horn-Carroll (CHC)

diagnostika intelektu prostřednictvím multifaktoriální koncepce CHC - nový 

přístup k zacházení s kognitivními testy, měření kognitivních výkonů v sedmi 

faktorech; účastník obdrží  test Woodcock-Johnson International Edition 

(WJIE)

2 12 000 24 

Základní škola, Brno, Štolcova 16

IČO: 62157299

Kurz administrátorů testu Woodcock - 

Johnson International 

editions/Woodcock - Johnson test

WJ je test založený na CHC teorii a používající k interpretaci jak klasické 

tzeorie měření, tak i teorie odpovědi na položku
1 12 000 12 

Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 6 

test je určen k měření úrovně rozumových schopností dětí ve věku od 2,5 do 7 

let; jde o neverbální test, který je složen ze 6 subtestů (Mozaiky, Kategorie, 

IDS výkonový test,21 subtestů,pro 5-10let 1 20 000 20 

Žadatel

Pedagogicko-psychologická poradna Břeclav, Bratří Mrštíků 30

IČO: 70848858

Stránka 9 z 13

Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 6 

IČO: 62157396
SON–R 2½ – 7

let; jde o neverbální test, který je složen ze 6 subtestů (Mozaiky, Kategorie, 

Skládanky, Analogie, Situace, Vzory), rozdělených do dvou škál: performační a 

úsudkové

1 36 400 36 

Základní škola, Brno, Sekaninova 1

IČO: 44993668

Školící a výcvikový kurz IDS/IDS - 

inteligenční a vývojová škála pro děti 

ve věku 5-10 let

seznámení se s teoretickými základy, postupy administrace a interpretačními 

možnostmi IDS/Test kognitivních schopností a celkového vývoje pro 

vývojovou a pedagogickou psychologii, výchovné a rod. por.

1x program 1x 

nástroj

2450  za jeden 

program, 

19500  za jeden 

nástroj   

21 

Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Školní 3208

IČO: 567043

IDS (The Intelligence and 

Development Scales)

je určen k dětské diagnostice inteligence a vývojové úrovně, cílem je určit 

silné a slabé stránky zkoumaného dítěte a stanovit základ z něhož pak vychází 

další intervenční a terapeutické postupy

1 20 000 20 

Dotace celkem: 265

Vzdělávací kurs k práci s IDS/IDS test inteligence a vývojové úrovně 1 24 500 24 
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola, Brno,

Ibsenova 1

Stránka 9 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
Jihočeský U Zimního stadionu 1952/2 České Budějovice 370 76

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 20095-3126231/0710

Název banky Ulice Město PSČ
Česká národní banka Lannova třída 1 České Budějovice 371 35

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

IDS (The inteligence and 

Development Scales)
Test k posuzování úrovně a struktury kognitivních funkcí 1 20 000 20

WJ-IE - (Cross-battery assessment) Proškolení WJ-IE 2 12 000 24

Základní škola, Mateřská škola,  Strakonice, Plánkova 430 (IČO 63289920)
IDS (The Intelligence and 

Development Scales)

Diagnostický nástroj je určen k dětské diagnostice inteligence a vývojové 

úrovně.
1 20 000 20

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, Štítného 3 

(IČO 60075856)

IDS (The inteligence and 

Development Scales)

Diagnostický nástroj je určen k dětské diagnostice inteligence a vývojové 

úrovně.
1 20 000 20

Dotace celkem: 84

Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59  (IČO 

75050072)                   

Žadatel

Stránka 10 z 13Stránka 10 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
Zlínský kraj Tř. T. Bati  21 Zlín 761 90

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 30090 - 718 661/0710

Název banky Ulice Město PSČ
ČNB, 767 - pobočka Brno Roosveltova 18 Brno 601 10

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Zlín, IČ: 

61716464

Vzdělávací seminář zaškolující v 

užívání testu WJ-

IE/Woodcock–Johnson (WJ-IE)

Zaškolení pro práci s mezinárodní edicí baterie testů kognitivních schopností, 

která měří kognitivní výkony v sedmi faktorech. Absolvent získá k užívání 

diagnostický nástroj WJ-IE.

1 12 000 Kč 12

Dotace celkem: 36

8000 24

Žadatel

Krajská pedagogicko - psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Zlín, IČ: 61716456

Cattell-Horn-Carrollova teorie 

inteligence
3

Stránka 11 z 13Stránka 11 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
Ústecký Velká Hradební 3118/48 Ústí nad Labem 400 02

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 20095-8423411/0710

Název banky Ulice Město PSČ
Česká národní banka Klášterní 3301/11 Ústí nad Labem 400 01

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace  IČO 61515809
IDS - inteligenční a vývojová škála pro 

děti ve věku 5-10 let

IDS umožňuje diagnostikovat např. vysoké nadání, mentální retardaci, 

poruchy učení, poruchy chování a emoční poruchy. Je využitelný i pro 

cizojazyčné děti, diagnostikuje např. i dětský autismus, Aspergerův syndrom a 

specifické vývojové poruchy.

1 19 500 19

Základní škola speciální  Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most IČO 47324295

Vzdělávací program zaškolující v testu 

W-J-IE (Woodcock Johnson 

International Edition)

1 12 000 12

Dotace celkem: 31

Žadatel

Stránka 12 z 13Stránka 12 z 13



Kraj Ulice Město PSČ
KARLOVARSKÝ Závodní 353/88 Karlovy Vary 360 06

Bankovní spojení žadatele - číslo účtu: 20095-218341/0710

Název banky Ulice Město PSČ
Česká národní banka Husova 10 Plzeň 305 67

Název školského poradenského zařízení             a IČO                                                                                      

(dle rejstříku škol a školských zařízení)

Název vzdělávacího 

programu/diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  v    

vč. DPH za jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis.  )

Dotace celkem: 12

Woodcock - Johnson test pro diferenciální diagnostiku kognitivních schopností 1 12 12

Žadatel

Speciálně pedagogické centrum, Vančurova 83, 360 17 K. Vary, IČO: 66362725

Stránka 13 z 13Stránka 13 z 13


